
 

BM.0050.42.2025  

 

Zarządzenie Nr 42/2025 

  Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia  06.03.2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 

Kobyłka wprowadzonego Zarządzeniem Nr 112/12 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29.06.2012 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko: urzędnicze: podinspektor 

/inspektor w Wydziale Infrastruktury WKP.2110.4.2025 r. powołuję Komisję Rekrutacyjną 

w następującym składzie:  

 

1) Wojciech Reutt    - Sekretarz                                         -  przewodniczący; 

2) Paulina Tlaga   - I Zastępca Burmistrza               - członek 

3) Anna Sobolewska   - Kierownik WI    - członek 

4) Małgorzata Jarzębska  - Kierownik WKP   - sekretarz.  

 

§ 2. W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze: archiwista w 

Wydziale Administracji WKP.2110.5.2025 r powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym 

składzie: 

 

 1) Wojciech Reutt   - Sekretarz Miasta   -  przewodniczący; 

 2) Monika Świderska   - Kierownik WA   - członek 

 3) Małgorzata Jarzębska  - Kierownik WKP   - sekretarz. 

 

 § 3. W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze: archiwista 

w Wydziale Promocji WKP.2110.6.2025 r powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym 

składzie: 

 

 1) Wojciech Reutt   - Sekretarz Miasta   -  przewodniczący; 

 2) Anita Walulik    - Radca prawny   - członek 

 3) Małgorzata Jarzębska  - Kierownik WKP   - sekretarz. 

  

  

Zadaniem Komisji będzie dokonanie analizy dokumentów aplikacyjnych oraz  przeprowadzenie 

selekcji kandydatów na wolne w.w stanowiska. 

 

§ 4. Komisje działają do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowiska pracy 

wskazane w § 1-3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 


